




**Create Event Design**  
 10621 Midway Ave.  
 Cerritos, CA 90703  
 (562) 474-8222

# ORDER #002154

**Wife of the Party Inc.**  
 318 S Date Ave  
 Alhambra, CA 91803

**PO:**  
**Shipping Address:**  
 4830 S Vincent Ave, Baldwin Park, CA

**Order Date:** March 25, 2022  
**Due Date:** Upon Receipt

Description	Qty	Price		Total
<b>General</b>				
Pipe and Drape, 56ft Entrance Hallway // White Chiffon	1	\$672.00	T	\$672.00
Pipe and Drape, 46ft Room where bride will get ready // White Chiffon	1	\$552.00	T	\$552.00
			<b>Total General</b>	<b>\$1,224.00</b>
<b>Ceremony</b>				
Wood Folding Chair, White	95	\$2.50	T	\$237.50
White Carpet Runner, 65' x 8' Start @ Church entrance	1	\$988.00	T	\$988.00
			<b>Total Ceremony</b>	<b>\$1,225.50</b>
<b>Cocktail Area</b>				
Low Cocktail Table, 36"	3	\$10.00	T	\$30.00
Wood Folding Chair, White	12	\$2.50	T	\$30.00
White Bar, 6ft	1	\$175.00	T	\$175.00
Back Bar, White	1	\$175.00	T	\$175.00
Astro Turf, 40' x 30' Color: White	1	\$1,200.00	T	\$1,200.00
Coffee Table,	2	\$65.00	T	\$130.00
 Celine Sofa, Light Cream	2	\$300.00	T	\$600.00
Ottoman, Light Cream	4	\$45.00	T	\$180.00
Highboy Cocktail Table, 30"	3	\$10.00	T	\$30.00
Linen, 120"Rnd	6	\$27.50	T	\$165.00
			<b>Total Cocktail Area</b>	<b>\$2,715.00</b>
<b>Tent</b>				
Side Walls, 140ft	1	\$430.00	T	\$430.00

Description	Qty	Price		Total
Clear Top Tent, 40'x30'	1	\$1,200.00	T	\$1,200.00
Ceiling Drape, 40' x 30' White Chiffon	1	\$1,500.00	T	\$1,500.00
Crystal Chandelier, Medium	2	\$350.00	T	\$700.00
Pipe and Drape, 140ft Tent Perimeter - White Chiffon	1	\$1,680.00	T	\$1,680.00
			<b>Total Tent</b>	<b>\$5,510.00</b>

Reception				
Banquet Table, 60" Rnd	9	\$12.00	T	\$108.00
White Linen, 120" Rnd	9	\$27.50	T	\$247.50
Napkin, White	95	\$1.50	T	\$142.50
White High Gloss Dance Floor, 15' x 16'	1	\$720.00	T	\$720.00
Banquet Table, Sweet Heart	1	\$10.00	T	\$10.00
White Linen, 108' Rnd	1	\$27.50	T	\$27.50
Pipe and Drape, 174ft x 14'h White Chiffon	1	\$2,436.00	T	\$2,436.00
			<b>Total Reception</b>	<b>\$3,691.50</b>

Services				
Trucking Fee	2	\$275.00		\$550.00
Trucking Fee (Tent)	1	\$120.00		\$120.00
Install Fee	1	\$1,300.00		\$1,300.00
Labor for Change Over (2 Guys)	1	\$165.00		\$165.00
Strike Fee	1	\$950.00		\$950.00
1.5% WC Fee	1	\$0.00		\$0.00

Notes		Total Products:	\$14,366.00
		<b>Total Labor/Services/Misc:</b>	<b>\$3,085.00</b>
		<b>Taxes :</b>	<b>\$1,238.65</b>
		<b>Discounts:</b>	<b>(\$1,327.60)</b>
		<b>Total:</b>	<b>\$17,362.05</b>
		<b>Payments:</b>	<b>(\$0.00)</b>
		<b>Balance:</b>	<b>\$17,362.05</b>